Utställare SITS kongress 2022-10-14

	1.
	Hogrefe Psykologiförlaget AB
Christina Neuberg
christina.neuberg@hogrefe.se
0702990785

	

	2.
	Språkbussen
Annika Melin
annika@sprakbussen.se
0722343134

	

	3.
	OrdAF AB
Astrid Frylmark
astrid@spraklek.se
0705240103

	

	4.
	Phonak
Cornelia Schildfat
cornelia.schildfat@phonak.com
0725726592

	

	5.
	Branja AB
Anita Söderbaum
info@branja.se
0705368609

	

	6.
	Studentlitteratur AB
Nicolé Lindstrand
nicolelindstrand@studentlitteratur.se
046312323

	

	7.
	Natur & Kultur
Anna-Sofia Nyström
anna-sofia.nystrom@nok.se
084538783

	

	8.
	Funka Mera Norden AB
Linda McCluskey
linda@funkamera.se
051012900

	Övriga kommentarer:
Funka Mera kommer att stå för två bord varav det ena kommer att ägnas åt Kippin-materialet. Hör av er vid frågor.


	9.
	Kipinä center
Linda McCluskey
linda@funkamera.se
0707684353

	

	10.
	TorTalk AB
Tor Ghai
tor@tortalk.se
070964534
	



